議 事 録

議 事 録

件 名 第２６回久留米市セーフコミュニティ交通安全対策委員会

日 時 令和４年６月１７日（火）１４：００～１５：３０

場 所 久留米商工会館 ５階 大ホール

出席者

委 員 出田委員長・小西副委員長・村上委員・田中委員・深川委員・深山委員

野上委員・平林委員・前田委員・村田委員・野口委員・田中委員・今村委員

事務局 柳セーフコミュニティ主幹、岡補佐、坂田主査、古賀

欠 席 者 赤松委員、岡﨑委員、岡部委員、古賀委員

傍 聴 者 なし

次 第

１．開会

２．報告事項

（１）今後の主なスケジュールについて

（２）セーフコミュニティに関する実態調査及び市民意識調査の結果について

（３）久留米市における交通事故の現状について

３．協議事項

  （１）2021(令和 3)年度実績及び 2022(令和 4)年度方針（案）について

  （２）事前指導のプレゼン資料（案）について

  （３）広報啓発について

４．その他

  （１）合同対策委員会におけるワークシートに関する報告

５．閉会

質 疑 ・ 意 見

 なし